Šalims susitarus, turi būti sudaromas rašytinis Šalių susitarimas dėl Sutarties sąlygų keitimo. Susitarimas

įsigalioja nuo jame nurodytos datos ir (ar) aplinkybių ir tampa neatsiejama šios Sutarties dalimi.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

5. Sutarties kaina su ( %) PVM yra 477,95 EUR (keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 95 centai), tame

skaičiuje PVM 82,95 EUR. Sutarties kaina be PVM yra 395,00 EUR (trys šimtai devyniasdešimt penki eurai, 00

centų). Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

6. Į kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo, instaliavimo,

garantinio aptarnavimo, sąskaitų pateikimo per E-sąskaitą išlaidas. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes